

# **MHE INVEST ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/05/2014**

---

**Mads Helle**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MHE INVEST ApS

Anneksvænget 16

5270 Odense N

Telefonnummer: 22747045

CVR-nr: 29818495

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat på kr. 490.320 er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Det er efter regnskabsårets afslutning besluttet at lade selskabet opløses.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-23.040</b>	<b>-114.123</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0	-313
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-23.040</b>	<b>-114.436</b>
Andre finansielle indtægter .....	<b>1</b>	513.360	20
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>490.320</b>	<b>-114.416</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>490.320</b>	<b>-114.416</b>
<b>Årets resultat</b> .....		<b>490.320</b>	<b>-114.416</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		490.320	-114.416
<b>I alt</b> .....		<b>490.320</b>	<b>-114.416</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		640.800	127.440
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>640.800</b>	<b>127.440</b>
Likvide beholdninger .....		61.191	74.856
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>701.991</b>	<b>202.296</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>701.991</b>	<b>202.296</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		567.616	77.296
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>692.616</b>	<b>202.296</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		9.375	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.375</b>	
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.375</b>	
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>701.991</b>	<b>202.296</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

	2013 kr.	2012 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	0	20
Aktieavance	513.360	0
	<b>513.360</b>	<b>20</b>

## 2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	77.296	0	202.296
Årets resultat	0	490.320	0	490.320
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>567.616</b>	<b>0</b>	<b>692.616</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.